議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会会議録会議録会議録会議録

日   時  平成２４年３月２３日（金）       開会時間  午後 ２時２６分

                                                  閉会時間  午後 ２時２７分

場   所  議会運営委員会室

出 席 者  委員長 武川 勉  副委員長 望月 清賢   議長 浅川 力三  副議長 渡辺 英機

            清水武則 皆川 巖 髙野 剛 森屋 宏 丹澤和平 樋口雄一 土橋 亨

       委員外議員 小越智子

欠 席 者   なし

執行部出席者  総務部長  田中 聖也  財政課長  尾﨑 祐子

議   題   ○ 知事の発言については、本会議再開後の冒頭で受ける扱いとされた。

 ○ 副議長の辞職の申し出に伴い、副議長辞職の件を本日の本会議の日程に追加し

て上程する扱いとされた。

       ○ 各常任委員会の正副委員長が互選され、その結果を報告することが確認された。

       ○ 本会議の再開時刻は、午後２時５０分とされた。

 ※ 委員長から、本会議開会日は、議事堂正面玄関前に駐車しないことを再度徹底

願いたい旨の発言があった。

        以上